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Mandátní smlouva,

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednali mezi sebou navzájem podle zákona č. 
523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR, a § 566 a násl. 
Obchodního zákoníku:

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. (dále jen mandant) 
v zastoupení panem MUDr. Petrem Chmátalem Ph.D., předsedou představenstva 
Česká Lípa, Purkyňova 1849, PSČ 470 77 
DIČ CZ272 83 518
Zapsaná do: OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1648

a

Ing. Alena Parkánová (dále jen mandatář)
daňový poradce zapsaný do seznamu KDPČR pod č. 107
Mníšecká 1112
252 30 Řevnice
IČO 15092356
DIČ CZ5959130078

I.

Mandatář se touto smlouvou zavazuje, že pro mandanta zpracuje a podá daňové přiznání daně 
z příjmu právnických osob za zdaňovací období, a to nejpozději do 30.6. následujícího 
kalendářního roku. Poprvé bude zpracováno daňové přiznání za rok 2009. Mandatář bude dle 
§ 10 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě písemné plné moci mandanta zmocněn k jednání s místně příslušným správcem daně 
jménem mandanta. Účastní se všech jednání, která budou s daňovým řízením výše uvedené 
daně souviset, pokud ho o to mandant požádá.

II.

Mandatář se dále zavazuje, že bude mandantovi poskytovat podle jeho příkazů právní pomoc 
a finančně ekonomické rady ve věcech daní, jakož i ve věcech, které s daněmi přímo 
souvisejí, a to v souladu se zákonem č. 523/92 Sb., dle konkrétních požadavků mandanta.

Mandatář se k ústně formulovaným dotazům mandanta vyjadřuje ústně, k písemně 
formulovaným dotazům písemně. Ve svém ústním i písemném vyjádření mandatář uvede 
vždy odvolání na to ustanovení příslušného zákona, o které opírá svůj odborný názor. Za 
písemně formulovaný dotaz a písemně formulované vyjádření se považuje též e-mail.



III.

Mandant se zavazuje poskytnout mandatáři všechny potřebné podklady kjednotlivým 
dotazům i ke zdaňovanému roku písemnou formou tak, aby bylo možno zpracovat a podat 
daňové přiznání včas. Za správnost a úplnost podkladů plně odpovídá mandant. Pravost těchto 
dokladů bude autorizované označena. Mandant je povinen poskytovat mandatáři součinnost.

IV.

Mandant se zavazuje zaplatit mandatářovi za sestavení daňového přiznání daně z příjmu 
právnických osob úplatu. Výše úplaty je stanovena smluvně, činí Kč a bude uhrazena
na základě vystavené faktury mandatářem ve dvou splátkách. První splátka ve výši 50 % 
odměny bude fakturována v březnu následujícího roku a druhá splátka po podání daňového 
přiznání. Úplata zahrnuje veškeré běžné administrativní a technické náklady. K odměně bude 
připočtena DPH ve výši 20 %.

Odměna za činnost dle čl. II byla dohodou smluvních stran stanovena paušálně ve výši
/ měsíčně. V ceně paušální platby je obsažena 

činnost v rozsahu 10 hodin měsíčně, kdy se smluvní strany dohodly, že mandatář bude jeden 
den v příslušném měsíci po předchozí dohodě s mandantem poskytovat v sídle mandanta 
daňové poradenství. V paušální hodinové sazbě jsou zahrnuty čas a náklady související 
s činností mandatáře. V případě rozsahu činnosti mandatáře nad rámec 10 hodin měsíčně 
bude účtována odměna za uvedené služby 1.500,- Kč za 1 (jednu) hodinu činnosti 
mandatáře, v této ceně jsou obsaženy veškeré náklady mandatáře. Uvedená částka 
představuje základ daně z přidané hodnoty, o kterou bude fakturovaná odměna zvýšena při 
vystavení faktury daňového dokladu.

V.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. Je uzavřena na dobu neurčitou. Tuto smlouvu 
může každá smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů v měsíční výpovědní lhůtě, která se 
počítá od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

VI.

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými 
právními předpisy. Změny a dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou za 
souhlasu obou stran.



VII.

Tato smlouva je vyhotovená ve třech vyhotoveních, z nichž mají všechna platnost originálu. 
Mandant obdrží dvě vyhotovení. Součástí smlouvy je plná moc daňovému poradci, kterou 
mandant opatří podpisem.

V Praze dne 20. prosince 2009
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mandant mandatář




